

Włodowice dnia 5.10.2009r.

Protokół Nr 40/2009

Posiedzenie Komisji Finansów Gospodarki i Mienia
z dnia 5.10.2009r.

Na posiedzeniu obecni wg. listy obecności:

1. Marianna Bogusławska
2. Zofia Chruściel
3. Mirosława Jęderko
4. Marek Wnuk
5. Piotr Opałko

Temat posiedzenia: - omówienie załączników do Uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy w porównaniu do poprzednich załączników .
- sprawy różne

Otwarcie posiedzenia Komisji oraz przywitania gości dokonała Przewodnicząca Komisji p. Marianna Bogusławska.

Na początek swojego posiedzenia Komisja zaprosiła Pana Wójta. Pan Wójt przedstawił panią Katarzynę Kochman – kandydatkę na Skarbnika Gminy Włodowice. Poinformował Komisję o pozostałych kandydaturach i uzasadnił swój wybór Skarbnika.

Pan Wójt omówił zadanie zamknięcie składowiska informując, że oferta jest ostateczna.

Następna kwestia wodociągu, Pan Wójt wyjaśnił że wodociąg na ulicy Dolnej wymaga prac dodatkowych polegających na wymianie podłoża. Pan Wójt przedstawił propozycję autopoprawki, która polega na założeniu środków własnych na zadanie, korygując zapis byłej Pani Skarbnik Katarzyny Fabjańskiej.

Następnie Pan Wójt przedstawił pismo od Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczące rozdzielania środków z PROW-u (Program Rozwoju Obszarów

robić Morsko, w jakich latach, w jakich parytetach finansowania, kiedy będziemy robić Górę, w jakich latach, w jakim układzie finansowania i jak rozpoczniemy w których latach kanalizację, możemy to po głębokim przeanalizowaniu zrobić w listopadzie, nie musimy dzisiaj” – bo to nie ma wpływu na projekt budżetu – Pan radny Opałko zasugerował że wodociągu w Górze Włodowskiej, w jego myśleniu nie zrobimy nigdy. Pan wójt proponuje aby po spotkaniach wszystkich komisji założyć środki własne na te zadania i przyjąć je na listopadowej sesji. - „Będziemy mieli wiedzę na temat środków , ponieważ drugiego naboru nie będzie”.

Pani radna Zofia Chruściel przedstawiła własne zestawienie na cztery podstawowe zadania inwestycyjne na lata w d. uchwały z sierpnia. ”Pani Skarbnik założyła środki własne na wodociągi w Górze Włodowskiej i z UE i zadanie to miało być zrobione w 2010, teraz dostajemy uchwałę i co się okazuje? - ze w 2010 są już same „00” , w 2011 środków własnych jest już mniej, wchodzi pojęcie pożyczka lub kredyt , pani radna pyta- „co się stało z pieniędzmi własnymi z 5 mln schodzimy w ciągu miesiąca na milion”

Pani Radna zapytała o stan wody w Morsku i czy jest sens wymieniać wodociągi w Morsku i czy było jakieś badanie na ten temat ? Pan Wójt wyjaśnił, że mamy doświadczenia z wodociągiem na ul. Ceglanej w Rudnikach , gdzie stopień żelaza w latach 99-200 był ogromny a teraz jest dobrze. P. Zofia zapytała kto zapewni że po wymianie będzie dobrze na wieki? Pan Radny Opałko „upomniał się” o wodociąg w Górze Włodowskiej a Pan Wójt stwierdził że jest w stanie zgodzić się na poprawę i wpisanie go do budżetu w 2010r.

Kolejną omawianą kwestią była sprawa wodociągu – ul. Dolnej . zaproszono p. Kierownika Sutora , wyjaśnił on, „że trzeba wymienić cały grunt do p. Potępskiej. Ponieważ - ”Nie dało się tego wcześniej przewidzieć,”

Pani Katarzyna Kochman omówiła projekt autopoprawki. Po dyskusji Komisja postanowiła wnieść swój Wniosek, że Góra Włodowska wodociąg umieścić w Budżecie na 2010r. Po omówieniu powyższych kwestii posiedzenie zakończono.

Aneta H. Jędruszek
Protokolantka:

Przewodnicząca Komisji

Marianna Bogusławska